РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения

            Старое Семенкино

       муниципального района

                Клявлинский

            Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 23.04.2024 г.  №   11
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области от 04.09.2017 г. № 17 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении порядка их предоставления».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области от 04.09.2017 г. № 17 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении порядка их предоставления» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 Постановления считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старое Семенкино

муниципального района Клявлинский
Самарской области

                                                  А.Н.Пакшаев